MODELO DA DECLARAÇÃO PARA PROTESTO DE FINS FALIMENTAR

Nome do Credor:

CNPJ:

Endereço completo:

Fone/Fax:

Cidade da emissão, D/M/A

Ao

Tabelião de Protesto de Piracicaba - SP

          Solicitamos que o protesto dos títulos abaixo relacionado, seja efetuado de forma

especial para fins Falimentar de acordo com a Lei 11.101/05 etc.

Sacado:

Endereço completo:

CNPJ:

Dados do título:

Espécie Nº do Título Emissão Vencimento Valor

Atenciosamente,

______________________________________

Assinatura do Proprietário da Empresa

Obs.: Esta carta deverá ser confeccionada em papel timbrado.

Na declaração deverá constar a Lei de protesto para fins Falimentar, onde seu

Advogado irá instrui-lo em qual item, alínea e § será efetuado o processo.